



SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obec Tišice, bývalý okres Mělník

na adrese: OÚ Tišice ul. Marie Podvalové č.p. 344, PSČ: 277 15 Tišice
zastoupený: Bc. Pavel Končel, DiS starosta obce
IČ: 00237221 CZ00237221
bankovní spojení: KB Mělník, č.ú.: 3024171/0100

a

Zhotovitel:

MASNAP s.r.o.

se sídlem: Přívozní 1064/2a, Holešovice, 170 00 Praha 7
zastoupený: Jan Tvrdý, jednatel, Ing. Pavel Tvrdý, jednatel
IČ: 26437414 DIČ: 26437414
bankovní spojení: KB a.s., 51-2421890207/0100

Doručovací adresa:

U Školy 158, 250 66 Zdiby

**uzavřeli níže uvedeného dne měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo
na provedení stavebních prací (dále také „SOD“)**

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O STAVBĚ, ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1. Identifikační údaje o stavbě:

Název díla: „Stavební úpravy objektu Pošty“

Místo stavby:

Obec Tišice, č. p. 4 při ulici Mělnická.

Projektovou dokumentaci vypracoval:

Projektční kancelář SKR technická kancelář Václav Uher se sídlem Zahradní 129, PSČ: 277 15 Tišice.

2. Zhotovitel se touto SOD zavazuje na svůj náklad a své nebezpečí provést pro objednatele dílo dle této SOD a Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a uhradit sjednanou smluvní cenu.
3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti ani důvody bránící uzavřít tuto SOD a dále prohlašují, že veškeré o nich uváděné údaje jsou správné. Smluvní strany se zavázaly, že v případě změny údajů jsou povinny o nich neprodleně písemně informovat objednatele; dojde-li ke změně sídla zhotovitele a tento ji prokazatelně objednateli neoznámí, platí důsledky doručení do sídla zhotovitele dle této SOD.
5. Objednatel se zhotovitelem uzavřel tuto SOD na základě skutečnosti, že nabídka zhotovitele na provedení předmětu díla byla vybrána jako nabídka nejvhodnější.

III. PŘEDMĚT DÍLA

1. Předmětem díla

dle této SOD jsou stavební práce/stavba dle jejího odst. 1 čl. II. této SOD, kterou vymezuje:

- a) Dokumentace stavby
- b) Výkaz výměr oceněný zhotovitelem a podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen „Rozpočet“); Rozpočet je Přílohou č. 1 k této SOD
- c) tato SOD.

IV. LHŮTY VÝSTAVBY

1. Dílo bude provedeno v těchto termínech:
předání staveniště/zahájení prací: do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele
termín dokončení díla do 31.12.2017 s ohledem na klimatické podmínky.
2. Dokladem o zahájení prací je datovaný Zápis o předání staveniště
Dokladem o provedení díla je datovaný Zápis o předání a převzetí díla
Dokladem o odstranění vad a nedodělků datovaný Zápis o odstranění vad a nedodělků
Dokladem o předání staveniště zpět objednateli je Zápis o likvidaci staveniště.
3. Objednatel je povinen od zhotovitele převzít řádně provedené dílo i před sjednaným termínem.
4. Vyšší moc:
Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných událostí mimořádné povahy, které zavazují jednu ze smluvních stran tak, že nemůže svému závazku dostát. Uvedené platí za podmínky, že strana postižená vyšší mocí splní povinnost do 5 (pět) dnů prokazatelně informovat druhou stranu o výsledku vyšší moci a provede neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.

V. CENA ZA DÍLO

1. Smluvní strany sjednaly pevnou smluvní cenu díla ve výši
1 815 105,- Kč bez DPH, tj. slovy: jeden milion osm set patnáct tisíc sto pět korun českých korun českých
381 172,- Kč činí DPH, tj. slovy: třista osmdesát jedna tisíc sto sedmdesát dva korun českých
2 196 277,- Kč **cena celkem, tj. slovy: dva miliony sto devadesát šest tisíc dvě stě sedmdesát sedm korun českých.**
2. Zhotovitel díla závazně prohlašuje, že smluvní cena díla dle odst. 1 tohoto článku obsahuje veškeré jeho náklady na řádné a včasné provedení předmětu zakázky dle této SOD.
3. Smluvní strany činí nesporným, že dílo bylo zadáno dle zaručeného Rozpočtu. Tato skutečnost se nedotýká ujednání dle odst. 5 tohoto článku.
4. Jestliže bude dohodou smluvních stran zmenšen nebo navýšen rozsah prací a dodávek oproti Rozpočtu, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli pouze skutečný rozsah prací (skutečně provedené výměry).

5. Pro účtování víceprací či méněprací platí oceněné položky v Rozpočtu jako jednotkové ceny. V ostatních případech budou sjednány dohodou na základě kalkulace zhotovitele. Součástí ocenění víceprací cen nebudou vedlejší, doplňkové ani jiné doprovodné náklady včetně parciálního podílu z částky na ZS.
3. Objednatel hradí prováděné práce do výše 90 % ceny díla včetně DPH. Zbývajících 10 % ceny (tzv. zádržné) bude uvolněno po odstranění vad a nedodělků uvedených v příloze Zápisu z předání a převzetí díla.
4. Vícepráce:
 - a) vícepracemi se rozumí práce vyžádané objednatelům navíc oproti předmětu plnění dle této SOD včetně vyžádané změny technologie či materiálů,
 - b) vícepracemi se rozumí i náklady spojené s provedením prací, které jsou pro řádné provedení předmětu této VZ nezbytné, ale které nebylo možno ani při vynaložení potřebné odborné péče předvídat co do množství nebo druhovosti,
 - c) za vícepráce se nepovažují práce dodávky mající původ v pochybení zhotovitele nebo jeho subdodavatelů,

Navýšení ceny díla vyvolané změnou daňových předpisů se za vícepráce nepovažuje.

5. Úhrada víceprací:
 - a) vícepráce je možno provést pouze tehdy, jestliže se na tom smluvní strany dohodnou, a to na základě podkladů od Technického dozoru zadavatele a stavbyvedoucího. V případě sporu bude směrodatné stanovisko zpracovatele projektové dokumentace,
 - b) pro ocenění víceprací platí, že ve výkazu výměr uvedené ceny jednotlivých položek jsou cenami jednotkovými; do ocenění víceprací nelze zahrnout vedlejší, doplňkové či jiné náklady včetně nákladů na zřízení a provozování staveniště,
 - c) vícepráce neobsažené ve výkazu výměr zhotovitel ocení formou cenové kalkulace, kterou zadavatel odsouhlasí.

podmínky dle ad a) až c) je nutno splnit před započatím provádění víceprací.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- a) Platby se mezi smluvními stranami uskutečňují bezhotovostním platebním stykem. Platba je provedena připsáním dlužné částky na účet věřitelské smluvní strany. Totéž se týká způsobu úhrady penalizačních faktur.
- b) Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy. Objednatel hradí zhotoviteli provedené práce na základě dílčích faktur; fakturačním obdobím je průběžný kalendářní měsíc. Splatnost faktury je 30 dní.
- c) Faktury musí splňovat náležitosti daňového dokladu; objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Pokud fakturu nevrátí do osmi dnů, má se za to, že s ní souhlasí. V případě vrácení faktury je zhotovitel povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a lhůta splatnosti opravené faktury počíná znovu.

VII. ZAJIŠŤOVACÍ INSTRUMENTY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel má právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu:
 - a) 0,1 % z ceny díla včetně DPH za každý den prodlení oproti sjednanému termínu ukončení

- b) 500,- Kč za každý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady díla uvedené v Zápise o předání a převzetí.
2. Zhotovitel má právo účtovat objednateli za každý den prodlení s úhradou jednotlivých faktur nebo konečné faktury anebo zádržného smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.
 3. Sjednáním smluvních pokut nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu škody.
 4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této SOD z důvodů uvedených v občanském zákoníku a dále, jestliže zhotovitel nezahájí práce dle čl. IV. odst. 1 této SOD ani v náhradním termínu, který mu objednatel určí.
 5. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této SOD v případě, že objednatel bude v prodlení s termínem úhrady faktury více jak 30 dnů.
 6. Smluvní strany při odstoupení od SOD postupují podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

VIII. Provádění prací

1. Zhotovitel vede po celou dobu provádění díla stavební deník (SD) v rozsahu § 6 vyhl. 499/2006 Sb., přičemž do SD bude učiněn i Zápis o předání staveniště včetně uvedení kontaktů na stavbyvedoucího a technický dozor investora (TDI). TDI provádí sám zadavatel.
2. Předání staveniště proběhne v návaznosti na projektovou dokumentaci.
3. Zhotovitel v případě subdodávek ručí, jakoby plnil sám.
4. Zhotovitel odpovídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku na staveništi, jakož i za dodržování předpisů o nakládání s odpady.
5. TDI průběžně kontroluje provádění díla a SD, kde kromě zápisů podepisuje i konce jednotlivých listů a odebírá první kopie listů; TDI v případě potřeby k zápisu stavbyvedoucího připojí své stanovisko.
6. Zhotovitel organizuje kontrolní dny stavby, a to 1x týdně, kterých se účastní odpovědní zástupci obou stran; na KD zajistí odpovídající občerstvení.
7. Zhotovitelem požadované změny oproti zadání a použití náhradních hmot a výrobků musí odsouhlasit zástupci objednatele a projektanta ve SD. Použitím náhradních hmot a výrobků nesmí dojít ke zhoršení kvality díla ani navýšení ceny díla.
8. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním povinností, vyplývajících ze zákona, ČSN nebo závazků vyplývajících z této SOD, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Zhotovitel prohlašuje, že má sjednané pojištění odpovědnosti za škodu u Kooperativa a.s., a toto pojištění udrží po celou dobu plnění této SOD.
9. Předání a převzetí díla bude provedeno takto:
 - a) zhotovitel vyzve objednatele alespoň 3 pracovní dny předem k předání a převzetí řádně provedeného díla a to zápisem v SD nebo jiným prokazatelným způsobem; součástí přejímky je zejména vizuální kontrola provedeného díla a osvědčení o jakosti použitých materiálů a doklady prokazující jakost díla dle projektové dokumentace,
 - b) smluvní strany sepíší o předání a převzetí provedeného díla datovaný Zápis, který podepíše oprávněný zástupce zhotovitele a stavbyvedoucí a oprávněný zástupce objednatele a TDI; nedílnou součástí Zápisu je seznam při přejímce zjištěných vad a nedodělků s uvedením termínů jejich odstranění,

- c) v Zápisu o předání smluvní strany rovněž sjednají termín vyklizení a uklizení ploch dotčených prováděním prací.

IX. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

1. Smluvní strany u vad díla v záruční době postupují podle příslušných ustanovení občanského zákoníku v platném znění.
2. Zhotovitel je odpovědný za vady díla, které má dílo v době předání díla; tyto je povinen bez zbytečného odkladu odstranit na svůj náklad. U vad, které se vyskytnou v záruční lhůtě, platí ustanovení tohoto článku.
3. Smluvní strany sjednaly záruční lhůtu díla v trvání 36 měsíců. Běh záruční lhůty počíná dnem podepsání Zápisu o předání a převzetí celého díla smluvními stranami.
4. Objednatel je povinen písemně ohlásit (reklamovat) zhotoviteli výskyt skrytých vad bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil a uvede, jak se projevují.
Zhotovitel je povinen odstranit řádně reklamovanou vadu díla na svůj náklad bez zbytečného odkladu; objednatel mu v takovém případě poskytne potřebné spolupůsobení.
Jestliže zhotovitel neodstraní záruční vadu v dohodnutém termínu, objednatel si zajistí její odstranění sám; v takovém případě zhotovitel uhradí objednateli náklady s tímto spojené.
5. Zhotovitel neodpovídá za vady díla způsobené jeho poškozením, neodborným provozováním nebo nedostatečnou údržbou.

X. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Přílohy uváděné v této SOD jsou její nedílnou součástí.
2. Zhotovitel není oprávněn postoupit svou pohledávku nebo její část založenou touto SOD dle ustanovení § 1879 občanského zákoníku bez výslovného písemného souhlasu objednatele; porušení této povinnosti zakládá objednateli právo od této SOD odstoupit.
3. Změny a doplňky této SOD musí mít podobu číslovaných Dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Vztahy smluvních stran neupravené touto SOD se řídí příslušnými ustanoveními platného znění zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Tato SOD je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana obdrží po 1 (jeden) vyhotovení.

Přílohy

Rozpočet stavby podepsaný smluvními stranami

V Tišicích: 11.9.2017

.....
za objednatele: Bc. Pavel Končel, DiS.

.....
za zhotovitele: Ing. Pavel Tvrď
MASNAP, s.r.o.
Přívozní 2/1054, Praha 7
IČO: 26437414, DIČ: CZ26437414
korespondence: U Školy 158
250 66 ZDIBY.



ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy pošty
Objekt: Vlastní objekt, zateplení

Objednatel: Obec Tišice
Zhotovitel: MASNAP, s. r. o., Přívozní 2a, IČ:26437414
Místo: Tišice č.p.4

Zpracoval:
Datum: 7. 9. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce 0,000

1	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	3,500	985,00	3 447,50	0,000
2	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	3,500	155,00	542,50	0,000
3	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 - kanalizace	m3	1,140	1 721,00	1 961,94	0,000
4	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se ztuhnutím - kanalizace	m3	1,140	622,00	709,08	0,000

2 Zakládání 4,240

5	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,420	2 655,00	1 115,10	0,948
6	279113124	Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 12/15	m2	4,800	1 120,00	5 376,00	3,239
7	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,050	32 555,00	1 627,75	0,053

3 Svislé a kompletní konstrukce 9,939

8	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	555,00	1 110,00	0,363
9	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,543	5 622,00	8 674,75	2,897
10	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pálených tvárníc přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m3	2,609	4 685,00	12 223,17	1,828
11	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	6,000	485,00	2 910,00	0,055
12	593218780	překlad nosný YTONG NOP P4, 4-600 150x24,9x25 cm III/3/22	kus	6,000	1 648,00	9 888,00	0,468
13	317121151	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm	kus	2,000	322,00	644,00	0,052
14	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	2,000	266,00	532,00	0,146
15	317121251	Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1800 mm	kus	5,000	355,00	1 775,00	0,129
16	593211010	překlad železobetonový RZP 2/10 149x14x14 cm	kus	5,000	266,00	1 330,00	0,365
17	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,158	5 255,00	830,29	0,307
18	317998110	Tepelná izolace Lignopor	m	6,500	355,00	2 307,50	0,001
19	340237211	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	kus	0,435	500,00	217,50	0,010
20	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	6,000	685,00	4 110,00	1,522
21	342272323	Příčky tl 100 mm z pálených tvárníc přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	25,718	679,00	17 462,52	1,796

4 Vodorovné konstrukce 2,267

22	411161002	Strop keramický OVN 100 cm v nosníku 16 cm z vložek HURDIS v 8 cm vyplněný lehkým betonem	m2	5,250	845,00	4 436,25	0,586
23	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,160	3 255,00	520,80	0,393
24	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	2,400	355,00	852,00	0,005

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	2,400	125,00	300,00	0,000
26	411351103	Zřízení bednění stropů pod vložky z tvárníc	m2	5,250	298,00	1 564,50	0,014
27	411351104	Odstranění bednění stropů pod vložky z tvárníc	m2	5,250	115,00	603,75	0,000
28	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	755,00	2 265,00	0,141
29	553312010	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P	kus	1,000	975,00	975,00	0,018
30	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,650	452,00	3 457,80	0,024
31	411354172	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	7,650	185,00	1 415,25	0,000
32	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L' do č. 22	t	0,031	12 355,00	383,01	0,001
33	130107160	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,033	25 655,00	846,62	0,033
34	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,406	3 255,00	1 321,53	0,996
35	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	3,500	322,00	1 127,00	0,018
36	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	3,500	55,00	192,50	0,000
37	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,037	35 255,00	1 304,44	0,039

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13,399

38	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	12,300	391,00	4 809,30	0,492
39	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	12,300	412,00	5 067,60	0,511
40	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	102,455	165,00	16 905,08	0,501
41	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	170,000	135,00	22 950,00	0,510
42	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	102,455	355,00	36 371,53	1,883
43	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	14,335	415,00	5 949,03	0,481
44	622143001	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných soklových profilů	m	53,860	88,00	4 739,68	0,001
45	590516360	lišta základací LO 153 mm tl. 1,0mm	m	56,553	79,00	4 467,69	0,031
46	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	73,380	85,00	6 237,30	0,000
47	590514820	lišta rohová Al ,10/15 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	77,049	59,00	4 545,89	0,002
48	622143003a	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	16,000	85,00	1 360,00	0,000
49	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	16,800	35,00	588,00	0,005
50	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	44,200	67,00	2 961,40	0,000
51	590515180	začíšťovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	46,410	30,00	1 392,30	0,014
52	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	5,940	655,00	3 890,70	0,049
53	283763710	deska z extrudovaného polystyrénu URSA XPS III - (S,G,NF.) - 1250 x 600 x 80 mm	m2	6,059	361,00	2 187,30	0,015
54	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	257,488	682,00	175 606,82	2,189
55	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	262,638	322,00	84 569,44	0,670
56	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	65,050	215,00	13 985,75	0,109
57	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	16,263	42,00	683,05	0,011
58	622325101	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10%	m2	257,488	31,55	8 123,75	0,984
59	622381021	Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	232,898	391,00	91 063,12	0,764
60	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začíšťovací lišty	m2	22,300	32,00	713,60	0,003
61	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,670	3 255,00	2 180,85	1,512
62	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,135	3 555,00	479,93	0,305

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
63	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,952	3 725,00	3 546,20	2,148
64	631319171	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,670	255,00	170,85	0,000
65	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	0,952	255,00	242,76	0,000
66	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,113	25 955,00	2 932,92	0,119
67	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	455,00	910,00	0,034
68	553313460	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 600 L/P	kus	1,000	580,00	580,00	0,012
69	553313500	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 800 L/P	kus	1,000	610,00	610,00	0,012
70	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P	kus	3,000	574,00	1 722,00	0,034

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,007

71	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	179,100	51,00	9 134,10	0,000
72	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 955,000	1,20	10 746,00	0,000
73	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	179,100	39,00	6 984,90	0,000
74	949111112	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,9 m	sada	25,800	285,00	7 353,00	0,000
75	949121212	Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 1,9 m za první a ZKD den použití	sada	1 290,000	12,00	15 480,00	0,000
76	949121812	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,9 m	sada	25,800	92,00	2 373,60	0,000
77	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	180,320	69,00	12 442,08	0,007
78	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,414	1 985,00	821,79	0,000
79	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	4,140	155,00	641,70	0,000
80	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,940	112,00	665,28	0,000
81	968072354	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2	m2	0,605	325,00	196,63	0,000
82	968072355	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2	m2	6,308	325,00	2 050,10	0,000
83	968072356	Vybourání kovových rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2	m2	6,720	325,00	2 184,00	0,000
84	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	6,000	125,00	750,00	0,000
85	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,000	455,00	1 365,00	0,000
86	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,800	158,00	284,40	0,000
87	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	2,376	985,00	2 340,36	0,000
88	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	155,00	620,00	0,000
89	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání přiček tl do 100 mm	m	16,800	85,00	1 428,00	0,000
90	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	6,000	225,00	1 350,00	0,000
91	974029143	Vysekání rýh ve zdivu kamenném hl do 70 mm š do 100 mm	m	3,800	162,00	615,60	0,000
92	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 100 mm	m	3,500	131,00	458,50	0,000
93	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm - kanalizace	m	5,000	138,00	690,00	0,000
94	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	10,500	155,00	1 627,50	0,000
95	978015321	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 10%	m2	257,488	9,50	2 446,14	0,000
96	978015391	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100%	m2	14,000	95,00	1 330,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

997 Přesun sutě 0,000

97	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	10,949	228,00	2 496,37	0,000
98	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	10,949	55,00	602,20	0,000
99	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,949	138,00	1 510,96	0,000
100	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1*km	t	218,980	12,00	2 627,76	0,000
101	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	10,949	355,00	3 886,90	0,000

998 Přesun hmot 0,000

102	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	29,852	284,00	8 477,97	0,000
-----	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 10,757

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0,049

103	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	7,600	38,00	288,80	0,000
##	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,002	44 900,00	89,80	0,002
105	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	7,600	102,00	775,20	0,003
##	628311550	pás těžký asfaltovaný IPA V 60 S 40	m2	8,740	95,00	830,30	0,039
107	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svisle z nopové folie	m2	5,940	78,00	463,32	0,001
##	283230290	folie FONDALINE PLUS 500 , š 1,5 m	m2	7,128	55,00	392,04	0,004
109	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	24,022	1,80	43,24	0,000
110	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	24,022	3,60	86,48	0,000

713 Izolace tepelné 1,674

111	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	285,000	59,00	16 815,00	0,000
##	631481140	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.140 mm	m2	145,350	216,00	31 395,60	0,570
##	631481150	deska minerální izolační ORSTROP 600x1200 mm tl.160 mm	m2	145,350	246,00	35 756,10	0,651
##	631603010	izolace foukaná z rozvlákněného skla CLIMAGLASS W	pytel	26,520	355,00	9 414,60	0,027
115	713114113	Tepelná foukaná izolace celulózová vlákna vodorovná volná tl do 300 mm	m3	8,514	871,00	7 415,69	0,332
116	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	5,250	31,00	162,75	0,000
##	283759120	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	5,355	175,00	937,13	0,013
118	713141121	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené asfaltem bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	15,200	81,00	1 231,20	0,016
##	283759900	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 140 mm	m2	15,504	275,00	4 263,60	0,065
120	713151313	Montáž izolace tepelné střeš šikmých izolačním zásyem volně sypaným mezi krokve tl přes 200 mm	m2	28,500	155,00	4 417,50	0,000
121	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	7,600	15,00	114,00	0,000
##	283231500	folie separační PE bal. 100 m2	m2	8,360	12,00	100,32	0,001
123	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	976,318	1,10	1 073,95	0,000

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
124	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	2,000	85,00	170,00	0,002
125	721174004	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 70	m	12,500	155,00	1 937,50	0,007
126	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300	m	28,000	255,00	7 140,00	0,000
127	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	93,870	1,60	150,19	0,000

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,033

128	722130231	Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 15	m	15,000	276,00	4 140,00	0,024
129	722131911	Potrubí pozinkované závitové vsazení odbočky do potrubí DN 15	soubor	2,000	112,00	224,00	0,006
130	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	15,000	75,00	1 125,00	0,001
131	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	15,000	55,00	825,00	0,003
132	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	15,000	55,00	825,00	0,000
133	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	69,550	2,40	166,92	0,000

725 Zdravotechnika - zařízení předměty

0,132

134	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	2,000	215,00	430,00	0,000
135	725112182	Kombi klozet s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	5 008,00	10 016,00	0,046
136	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	155,00	310,00	0,000
137	725211601	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm	soubor	4,000	1 920,00	7 680,00	0,055
138	725241111	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm	soubor	1,000	2 355,00	2 355,00	0,012
139	725245102	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 800 mm	soubor	1,000	4 525,00	4 525,00	0,010
140	725590812	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařízení předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,078	289,00	22,54	0,000
141	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	189,00	378,00	0,001
142	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	55,00	110,00	0,000
143	725822656	Baterie umyvadlové s ohřevem vody	soubor	4,000	2 015,00	8 060,00	0,006
144	725841332	Baterie sprchové s elektrickým ohřevem a pohyblivým držákem	soubor	1,000	3 955,00	3 955,00	0,002
145	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	452,818	1,30	588,66	0,000

731 Ústřední vytápění

0,223

146	731110100	Ústřední vytápění	soubor	1,000	165 255,00	165 255,00	0,223
-----	-----------	-------------------	--------	-------	------------	------------	-------

741 Elektroinstalace

0,000

147	741110000	Elektroinstalace vč. svítidel	kpl	1,000	149 246,00	149 246,00	0,000
148	PC 742	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu vč. revizní zprávy	kpl	1,000	9 500,00	9 500,00	0,000

751 Vzduchotechnika

0,000

149	751111010	Vzduchotechnika	kpl	1,000	34 100,00	34 100,00	0,000
-----	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	-------

762 Konstrukce tesařské

0,992

150	762112110	Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm ² - lávka	m	60,500	99,00	5 989,50	0,000
-----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
##	605121250	řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm délka do 5,00 m	m3	0,044	7 500,00	330,00	0,024
##	605110460	řezivo jehličnaté boční omlatané délka 3 - 3,5 m tl. 18 - 100 mm, šířka 8 - 20 cm jakost II.	m3	1,490	7 500,00	11 175,00	0,820
153	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,534	422,00	647,35	0,019
154	762521104	Položení podlahy z hrubých prken na sraz	m2	8,390	155,00	1 300,45	0,000
##	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	0,231	7 500,00	1 732,50	0,127
156	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	8,390	69,00	578,91	0,002
157	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	144,273	5,80	836,78	0,000

763 Konstrukce suché výstavby

2,141

158	763131412	SDK podhled desky 1x12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	133,100	785,00	104 483,50	2,103
159	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	133,100	21,00	2 795,10	0,013
160	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	133,100	25,00	3 327,50	0,000
##	283292210	folie Dörken Delta - fol Reflex - parotěsná zábrana, (1,5m x 50m)	m2	146,410	45,00	6 588,45	0,025
162	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	1 127,078	1,10	1 239,79	0,000

764 Konstrukce klempířské

0,137

163	764002851	Demontáž oplechování parapetů do sutí	m	10,000	25,00	250,00	0,000
164	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	14,400	37,00	532,80	0,000
165	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 670 mm sklonu do 30°	m2	9,020	1 195,00	10 778,90	0,069
166	764214604	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 330 mm	m	8,200	375,00	3 075,00	0,024
167	764216643	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	10,900	395,00	4 305,50	0,029
168	764311604	Lemování rovných zdí střeš s krytinou preizovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	3,700	571,00	2 112,70	0,011
169	764315632	Lemování trub prostupovou manžetou z Pz s povrchovou úpravou D do 100 mm	kus	1,000	500,00	500,00	0,000
170	764508131	Montáž kruhového svodu	m	14,400	195,00	2 808,00	0,000
171	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	2,000	525,00	1 050,00	0,004
172	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	261,396	2,80	731,91	0,000

766 Konstrukce truhlářské

1,302

173	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	14,913	755,00	11 259,32	0,004
##	611305900	okno plastové - dle výběru investora - odhad	m2	14,913	4 822,00	71 910,49	0,641
175	766660001	Montáž dveřních křídel otevíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	7,000	525,00	3 675,00	0,000
##	611601320	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm KLASIK	kus	3,000	1 985,00	5 955,00	0,041
##	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	3,000	2 155,00	6 465,00	0,048
##	611607120	dveře vnitřní hladké ze 2/3 zasklené 1křídlové bílé solo 80x197 cm KLASIK 2	kus	1,000	3 155,00	3 155,00	0,021
179	766660002	Montáž dveřních křídel otevíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	370,00	370,00	0,000
##	611602220	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197 KLASIK	kus	1,000	2 455,00	2 455,00	0,018
181	766660042	Montáž dveřních křídel otevíravých 1křídlových š přes 0,8 m bezpečnostních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 855,00	1 855,00	0,000
##	553412330	dveře bezpečnostní BEDEX VARIO D4 se zárubní MRB, tr. 4, 900x1970 mm	kus	1,000	24 150,00	24 150,00	0,074

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
183	766660411	Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	4,000	2 155,00	8 620,00	0,003
##	611441630	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 80x200 cm	kus	2,000	12 552,00	25 104,00	0,148
##	611441640	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x200 cm	kus	1,000	12 900,00	12 900,00	0,079
##	611731120	dveře dřevěné vchodové plně palubkové 80x197 cm, upravené, zateplené, vč. kování	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	0,025
187	766660441	Montáž vchodových dveří 1křídlových bezpečnostních do zdiva	kus	1,000	3 222,00	3 222,00	0,001
##	611656160	dveře vchodové, bezpečnostní, 1křídlové 80 x 197 cm - odhad	kus	1,000	17 200,00	17 200,00	0,026
189	766660451	Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva	kus	1,000	2 655,00	2 655,00	0,001
##	611441480	dveře plastové vchodové 2křídlové 130x197 cm, úprava pro ZP - odhad	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	0,136
191	766660722	Montáž dveřního kování	kus	9,000	215,00	1 935,00	0,000
##	PC 766 001	Kování dveří - dle výběru investora	ks	9,000	600,00	5 400,00	0,000
193	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	125,00	250,00	0,000
194	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	3,000	189,00	567,00	0,000
##	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,2 x 1 m	m	5,300	399,00	2 114,70	0,016
196	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	2,000	315,00	630,00	0,000
##	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,3 x 1 m	m	4,200	415,00	1 743,00	0,021
198	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2 686,383	1,70	4 566,85	0,000

771 Podlahy z dlaždic

0,282

199	771474122	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových šikmých flexibilním lepidlo v do 90 mm	m	7,900	255,00	2 014,50	0,004
##	597613120	sokl	kus	31,600	75,00	2 370,00	0,011
201	771574114	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	9,390	492,00	4 619,88	0,035
##	597611550	dlaždice keramické 20 x 20 x 0,75 cm l. j. - dle výběru investora	m2	10,329	220,00	2 272,38	0,160
203	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	9,390	289,00	2 713,71	0,072
204	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	104,748	3,40	356,14	0,000

776 Podlahy povlakové

0,027

205	776201911	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 0,50 m2	kus	10,000	140,00	1 400,00	0,004
206	776201912	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku plochy do 1 m2	kus	33,000	215,00	7 095,00	0,023
207	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	90,100	1,40	126,14	0,000

781 Dokončovací práce - obklady

3,674

208	781414112	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	38,003	485,00	18 431,46	0,114
##	597610450	obkladačky keramické - dle výběru investora	m2	41,803	199,00	8 318,80	0,527
210	781744124	Montáž obkladů vnějších z obkladaček hutných do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	43,900	615,00	26 998,50	0,136
##	597615030	obkladačky keramické vnější - dle výběru investora	m2	48,290	800,00	38 632,00	2,897
212	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	794,610	1,30	1 032,99	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

783 Dokončovací práce - nátěry
0,006

213	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	44,580	192,00	8 559,36	0,006
-----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

784 Dokončovací práce - malby a tapety
0,074

214	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	0,000	31,00	0,00	0,000
215	784221001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	528,257	31,00	16 375,97	0,074

787 Dokončovací práce - zasklívání
0,001

216	787911111	Montáž bezpečnostní fólie na sklo	m2	6,853	155,00	1 062,22	0,000
##	634790170	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní, SC 4, čirá, 89%, role 1,524 m	m2	7,059	590,00	4 164,81	0,001
218	998787202	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 12 m	%	43,787	1,10	48,17	0,000

Celkem
1 815 105,08
40,609